СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3FFF92E7905264152D442EF9448CA0D62CC6FD10
Владелец: Лебедько Андрей Валерьевич
Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

02.12.2022 № 1033-пр
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 07.09.2021
№ 615-пр «Об утверждении
состава комиссии по проведению
государственной экспертизы
проектов освоения лесов»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приложение к приказу Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 07.09.2021 № 615-пр «Об утверждении состава комиссии по
проведению государственной экспертизы проектов освоения лесов» следующие
изменения: ввести в состав комиссии по проведению государственной
экспертизы проектов освоения лесов Агентства лесного хозяйства Камчатского
края секретаря Комиссии Волотскую Светлану Витальевну –
специалиста-эксперта отдела защиты, воспроизводства и использования лесов с
5 декабря 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ио. руководителя
Агентства

А.В. Лебедько